
 

 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 
nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:  

„Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf“ 

Dotaz účastníka 

Dobrý den. 

Žádáme o prověření navrhované skladby akustických podhledů (p. č. 245 SO 01). Dle vyjádření 
dodavatele akustických panelů, skladba popsaná ve VV nesplňuje podmínku pohltivosti, 
protože akustická deska není montována na samostatnou konstrukci – viz navrhované řešení, 
které je součástí akustické studie č. 4069-107-16/ST. 

Děkuji. 

Odpověď zadavatele 

Navržený akustický podhled splňuje normové hodnoty pro MŠ, přičemž vše bylo konzultováno 
s technickým manažerem výrobce navržených akustických pohledů.   

Pro položku č. 245 bude oceněno toto souvrství podhledu:  
Pohled ze sádrokartonových protipožárních desek na zavěšené spodní konstrukci s odolností EI 
15 min tl.12,5mm vč. izolace + pohled ze sádrokartonových akustických desek 8/15/20R na 
zavěšené spodní konstrukci tl.12,5mm (vzdálenost od protipožárního podhledu bude min. 65 
mm) – jedná se vrstvy ve skladbě S2 
 
Původní text položky v soupisu prací 

 

 

V příloze přikládáme schéma souvrství podhledu. 

 

ThMgr. Roland Solloch   Ve Varnsdorfu dne 08. 06. 2020 
starosta města 

 

Příloha 
Schéma souvrství podhledu 

245 K 763131482.1 

Podhled ze sádrokartonových desek 
dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná 
deskou akustickou (8/15/20R) a deskou 
protipožární (červenou), včetně izolace 

m2 57,000   0,00   


		2020-06-08T14:33:23+0200
	Roland Solloch




